
- 1 -

OBJEDNÁVKA č. 4100063673
Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek
K podpisu této objednávky je pověřen: Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP ČR
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
č. účtu: 1110205001/0710

Prodávající: Multison, s.r.o.
se sídlem: VOCELOVA 1135/4 , 500 02 PRAŽSKÉ PŘEDMĚSTÍ- HR. KRÁLOVÉ
IČ: 45539448
DIČ: CZ45539448
bankovní spojení: Fio banka, a.s. , V Celnici 1028/10 , 117 21 Praha 1
č.účtu: 000000-2101494723/2010
zapsaná v OR: Krajským soudem v HK oddíl C, vložka 1879

Opakované zkoušky elektrospotřebičů Kolín, Kutná Hora

Příloha č. 1
list č. 1 krycí list ze dne 24.05.2024
list č. 2 rozpis položek pro cenovou nabídku ze dne 24.05.2024

Místo plnění:
VZP ČR, KLIPR Kolín, Komenského 193, 280 00, Kolín
VZP ČR, KLIPR Kutná Hora, Hornická 209, 284 01, Kutná Hora

Platební podmínky: bezhotovostním převodem na základě faktury - daňového dokladu. Splatnost faktury: 30
dní ode dne jejího doručení do sídla (viz Ostatní ujednání) Fakturace bude provedena až po úplném
protokolárním předání díla.

V případě prodlení Prodávajícího s „Opakované zkoušky elektrospotřebičů Kolín, Kutná Hora" „Dodací a
platební podmínky" je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 Kč (dvě stě korun
českých) za každý, i započatý den prodlení.

Ostatní ujednání:

1. Adresa Kupujícího pro doručování písemnosti vč. faktury - daňového dokladu:
VZP ČR, Orlická 4/2020, Praha 3, 130 00
2. Právní vztahy mezi Kupujícím a Prodávajícím se řídí příslušným ustanoveními zákona č.89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.
3. Prodávající je povinen uvádět číslo této objednávky v protokolu o předání a převzetí služby a na
fakturách - daňových dokladech.
4. Prodávající je povinen uvádět v protokolu o předání a převzetí služby cenu služby, která bude shodná s
cenou služby na příslušné faktuře.
5. Osoba pověřená jednat za Kupujícího ve věcech této objednávky:

vedoucí OIP VZP ČR, energetik.
6. Potvrzením objednávky Prodávající prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,
ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které ve které veřejný funkcionář uvedený
v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v
obchodní společnosti.



Objednávka č. 4100063673
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
IČ: 41197518
Multison, s.r.o.
se sídlem: VOCELOVA 1135/4 , 500 02 PRAŽSKÉ PŘEDMĚSTÍ- HR. KRÁLOVÉ
IČ: 45539448 ("dále jen prodávající")

- 2 -

Pol. Název výrobku
Číslo materiálu

Množství Cena za jedn
vč. DPH

Cena celkem
vč. DPH

00010 Opakované zkoušky elektrospotřebičů 1 JV 27.527,50 27.527,50

Opakovaná zkouška elektrospotřebiče nepřipevněného, drženého v ruce v rozdělení dle skupin eletrických spotřebičů A - E
Místo plnění: KOLÍN, Komenského 193, 280 02 Kolín
Kontaktní osoba VZP:

00020 Opakované zkoušky elektrospotřebičů 1 JV 23.830,95 23.830,95

Opakovaná zkouška ostatních spotřebičů nepřipevněných v rozdělení dle skupin eletrických spotřebičů A - E
Místo plnění: VZP ČR, Komenského 193, 280 02 Kolín
Kontaktní osoba VZP:

00030 Opakované zkoušky elektrospotřebičů 1 JV 5.820,10 5.820,10

Opakovaná zkouška elektrospotřebiče nepřipevněného, drženého v ruce v rozdělení dle skupin eletrických spotřebičů A - E

Místo plnění: VZP ČR, Hornická 209, 284 01 Kutná Hora
Kontaktní osoba VZP:

00040 Opakované zkoušky elektrospotřebičů 1 JV 7.629,05 7.629,05

Opakovaná zkouška ostatních spotřebičů nepřipevněných v rozdělení dle skupin eletrických spotřebičů A - E
Místo plnění: VZP ČR, Hornická 209, 284 01 Kutná Hora
Kontaktní osoba VZP:



Objednávka č. 4100063673
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
IČ: 41197518
Multison, s.r.o.
se sídlem: VOCELOVA 1135/4 , 500 02 PRAŽSKÉ PŘEDMĚSTÍ- HR. KRÁLOVÉ
IČ: 45539448 ("dále jen prodávající")

- 3 -

Celková kupní cena vč. DPH: 64.807,60 CZK
Rozpis DPH: základ daně sazba DPH částka DPH celkem s DPH

53.560,00 21,00 % 11.247,60 64.807,60
Místo plnění: viz předmět objednávky
Kontaktní osoba VZP: viz předmět objednávky
Datum plnění: 30.06.2024
Záruční doba v měsících: NEUPL.
Platební podmínka: 30 dnů od data doručení faktury do VZP ČR

Prodávajíci je povinen uvádět číslo této objednávky na daňových dokladech a na dodacích listech.

V ........................................... dne .....................

............................................................................
Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP

ČR



Příloha č. 2 Poptávkového dokumentu

KRYCÍ LIST
i Prosím o vyplněni formuláře a přiloženi kopie platného výpisu z OR. icsp. Živnostenského opravném I

PRÁVNICKÁ OSOBA.'1 FYZICKÁ OSOBA

Obchodní jméno firmy:
Sídlo firmy (ulice, č.p., město, PSČ):

Multison s.r.o.
Vocelova 1135/4
Hradec Králové
50002

IČO: 45539448
DIČ: CZ4553944S
Číslo účtu/ kód banky: 2101494723/2010

Název banky: Fio banka
Pobočka banky: Hradec Králové

Jednatel společnosti: ing. jih' Haken
Kontaktní osoba:
Telefon/ mobil:
E-mail:
Poznámka:

Název MMVZMR: Opakované zkoušky elektrospotřebičů

Místo plnění: dle rozpisu v poptávce a příloze č. 1
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH:

53 560,00 Kč
11 247,60 Kč
64 807,60 Kč

Platnost nabídky: minimálně 30 dní
Záruka na dílo:
Splatnost faktury: 30 dnů od doručení
Korespondenční adresa:
(v případě, že se liší od sídla firmy)

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 pism. c) nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti.

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje, že organizace kc dni podáni žádosti nemá žádné závazky 
po lhůtě splatnosti ve vztahu k Všeobecné zdravotní pojišťovně.

Poznámka:

Potvrzujeme správnmost a platnost všech výše d h i f i

24.05,2024

datum razítko a podpis



...
..

Příloha č. 1 poptávky - rozpis položek pro cenovou nabídku:

Adresa pobočky poptávaný úkon počet ks cena za jednotku bez DPH vč. 
vedlejší nákladů cena celkem bez DPH

VZP ČR, Kolín, Komenského 193,
280 00 Kolín

Opakovaná zkouška spotřebiče nepřipevněného, drženého v 
ruce v rozdělení dle skupin elektrických spotřebičů A - E 350 65,00 Kč 22 750,00 Kč

Opakovaná zkouška ostatních spotřebičů nepřipevněných v 
rozdělení dle skupin elektrických spotřebičů A - E 303 65,00 Kč 19 695,00 Kč

VZP ČR, Kutná Hora, Hornická 209,
284 01 Kutná Hora

Opakovaná zkouška spotřebiče nepřipevněného, drženého v 
ruce v rozdělení dle skupin elektrických spotřebičů A - E 74 65,00 Kč 4 810,00 Kč

Opakovaná zkouška ostatních spotřebičů nepřipevněných v 
rozdělení dle skupin elektrických spotřebičů A - E 97 65,00 KČ 6 305,00 Kč

cena celkem bez DPH 53 560,00 Kč
DPH 21% 11 247,60 Kč
cena celkem vč. DPH 64 807,60 KČ

Výše uvedené služby musí být provedeny osobou s platným osvědčením pro provádění daných revizí/zkoušek.
Nabídková cena musí být nepřekročitelná (vícenáklady nejsou přípustné) a musí obsahovat i dopravu a další případné vedlejší režijní náklady.

Součástí plnění je vyhotovení papírových zpráv dle legislativních požadavků a norem pro jednotlivé objekty a jednotlivé kontroly/revize/zkoušky.
Zprávy musí být opatřené razítkem s odpovídajícím a platným osvědčením osoby provádějící kontrolu/revizi.

V Hradci Králové dne 24. 5.2024
Razítko a podpis:

http://www.multison.cz

	8_objednváka registr.pdf
	8_příloha obj_registr_OCR.pdf



